
2022年 10月吉日 

お取引先各位 

三笠産業株式会社 

                              部品サービスセンター 

                              所長 大久保 剛志 

 

補修用部品の価格改定のご案内 

 

拝啓  

貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素より三笠製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の原材料、物流費、梱包材等の高騰の為、各部品コストが既に大きく上昇して

います。弊社としてもコスト削減及び合理化に務めてまいりましたが、全てを吸収する事が

できない状況となりました。 

つきましては誠に不本意ではありますが、補用部品について現状価格の維持が困難な状況

になりましたので、価格改定をお願いする次第です。 

 

尚、入手困難な部品も発生しておりますが、弊社としては今後とも全力を傾注し補修部品

の安定供給に努力してまいる所存でございますので、お取引先様におかれましては諸事情を

ご考慮いただき何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

価格改定時期 ： ２０２２年１１月１日（火） 受注受付分より 

 

価格改定部品 ： 対象三笠部品  約９，３００点  平均約８．１％の値上 

         （エンジン部品を除く） 

 

※ パーツリストの閲覧について 

  １０月３１日（月）１８－２４時頃までメンテナンスの為、パーツリストが閲覧 

できなくなります。大変申し訳ございませんが、ご理解宜しくお願い致します。 

 

＊詳しくは部品サービスセンター（部品課）へお問い合わせください。 

部品課 048-734-2401 

 

以上 


